муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя
общеобразовательная школа Nь2 имени Щударова Амира Расуловича с.

Кизляр Моздокского района РСО - Алания

Приказ
от 20.10.202h. ЛЪ221

(об организации информирования участников образовательного процесса,
выпускников прошлых лет и общественности по вопросам организации и
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего и среднего общего образования в МБоУ -
СОШ NЬ2 с. Кизляр в 2023-2024учебном году>>

На основании приказа Управления Образования Администрации местного
самоуправления Моздокского района Республики Северная осетия - Алания J\Ф321

от |6.10.202Зг. <об организации информирования ,участников образовательного
процесса, выпускников прошлых лет и общественности по вопросам организации и
проведеНия государственнОй итоговой аттестации по Ьбразовательным программам
основного общего среднего рсо АланияtJUrtUбгl(Jl9 gutlttrlU и UРслнеr'O {J()ЩеГо оOр€ВОВания на территории yUU - Длания в
202з-2024 учебном году)), с цельЮ информирования ёбучающихся) их родителей

общего образования

(законных представителей), выпускников прошлых лет по вопросам организациии
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования, приказываю:
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по информированию участников

образовательного процесса, выпускников прошлых лет и общественности
вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации
образовательным программам основного общего образования, в том числе через
средства массовой информации В 202з-2024 учебном гоДу (далее - план
мероприятий).

2. Заместителю директорато УВР Абаевой И.Т., координатору ЕГЭ:
2.|. разрабоТать И утвердиТь внутрИшкольный план мероприятий;
2.2. довести утвержденный план мероприятий до всех заинтересованных лиц и

рzlзместить на официальном сайте организации.
З. Контроль за исполнением настоящего соOои.

Щиректор школы:

по

по

С приказом ознакомлена: 4С.

ов З.А.